Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Саввино-Каринская средняя общеобразовательная школа

143057, Московская область, Одинцовский
городской округ, село Каринское, дом 10а

тел: 8-909-949-99-44
Email: karinskai.scho@mail.ru

П Р И К А З

£  / . &' /  & > / Л  №

«Об открытии кадетского класса»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 №
273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
образования», с целью воспитания и развития у молодого поколения потребностей
личности, ее гражданского становления, подготовки физически здоровых и выносливых
людей, Положением о кадетском классе общеобразовательного учреждения, заявлений
родителей (законных представителей) обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе 5 классов с 01 сентября 2022 года кадетский класс -  5 «К».
2. Определить списочный состав кадетского класса (Приложение 1).
3. Назначить классным руководителем 5 «К» класса - Грахова Сергея Александровича.
4. Утвердить на 2022-2023 учебный год с учетом функционирования в школе кадетского
класса учебный план кадетского класса (отв. заместитель директора по УВР Варламова
Г.И.).
5. Разработать расписание дополнительных занятий второй половины дня (отв.
заместитель директора по ВР Дроздова А.В.).
6. Установить единую форму одежды кадетского класса -  парадную и повседневную.
7. Утвердить:
7.1. Положение о кадетском классе
7.2. Символику кадетского класса.
8. Контроль за исполнением настоящего при]

Директор МБОУ Саввино-Каринской СОШ А.Н. Семирова

С приказом ознакомлены:

mailto:karinskai.scho@mail.ru

Приложение 1
к приказу от OJ,

С П И С О К
обучающихся 5 «К» класса

1. Александров Алексей
2. Ахмадзянов Амир
3. Ветров Владисоав
4. Егоров Вадим
5. Зубков Иван
6. Кайтмазова Аксинья
7. Кирю ш ина Валерия
8. Киржакова Полина
9. Ковалев Владимир
Ю.Костраменков Данил
11 .Котов Захао
12. Любочкина Ксения
13. Михайлин Егор
14. Мухин Павел
15. Сурин Максимильян
16. Тюжаев Николай
17.Человеков Антон